UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MN SEN HỒNG
         Số:  180/MNSH
Về đăng báo tuyển dụng viên chức  của Trường Mầm Non Sen Hồng
năm học 2019 - 2020.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Chánh,  ngày  12 tháng 12 năm 2019

                                 Kính gửi: Báo Người Lao Động.
Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-MNSH  ngày 25/11/2019 của Trường Mầm Non Sen Hồng huyện Bình Chánh về tuyển dụng viên chức năm học 2019 - 2020;
Căn cứ Công văn số 5149/UBND ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân  huyện Bình Chánh về phê duyệt kê hoạch tuyển dụng viên chức Trường Trường Mầm Non Sen Hồng năm  học 2019 - 2020;
Nay, Trường Mầm Non Sen Hồng  huyện Bình Chánh đăng ký đăng thông tin tuyển dụng viên chức năm học 2019 - 2020 trên Báo Người Lao Động với nội dung như sau:

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hương

TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG  HUYỆN BÌNH CHÁNH

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2019 - 2020

Cần tuyển 01 giáo viên Mầm Non, 1 văn thư làm việc tại Trường Mầm Non Sen Hồng

Thời gian nộp hồ sơ : từ ngày 16/12/2019 đến hết ngày 16/01/2020.

Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Mầm Non Sen Hồng huyện Bình Chánh, địa chỉ: B3/317B, ấp 2, xã Bình Lợi,  huyện Bình Chánh, TP. HCM.

Số điện thoại liên hệ: 028.38772885 hoặc 0987022511 hoặc 0899343511

Hồ sơ dự tuyển và các thông tin chi tiết xem tại: http:// mgsenhong. hcm.edu.vn.